
Kung-Fu fandim

Těžkej Pokondr

Seš ready? Tak pojď! 

Tam v kruhu spolu dva stojí a to dál bude těžkou hrou 
bosý nohy nemaj umytý a svaly jako z bronzu ulitý 
než zazní gong - gongy polejou se vodou z posvátný gangy 
a pak už se k sobě blíží, prší rány a oči se klíží 
a tak to jede dál... ruce do medu se zanoří 
gumové medvídky přidat teď, ruka pak zboří velkou zeď 
to jó tak to mám rád, než pudu spát
kazetou tam a zpátky drandim, come on já kung-fu fandim 

Kung-fu fandim, spousta srandy 
s ním i s tamtim, všecky zmlátim 

Tak pojď děvče, už musíš jít spát nebo příde táta 
ještě chvilku, mami... čtvrt na dvanáct je... hele, táta! 

Tak takhle těžkej život mám, když si kung-fu tak trochu užívám 
nemohu se koukat jak chci dlouho, jsem jenom hračkou jejich pouhou 
a pak ještě, když usínám scény z kung-fu si promítám 
kopy, seky, údery, hrana, pata, číňák leží pod provazem natotata 
už aby byla sobota zas, když jdem na disco tak žádnej špás 
nesnese naše ze sídliště parta, pak ať je bitka ať si po nás pátraj 
každej ať si pozor radši dává, skolím všechny podle starýho práva 
s holkama nerandim a kung-fu fandim 

Kung-fu fandim, spousta srandy 
s ním i s tamtim, všecky zmlátim 

Tak pojď děvče, už musíš jít spát nebo příde táta 
pásek na župan si dát a sílu z nebe sát 
táta už se zved, souboj už má začít hned 

Raz, dva, naběhne sval 
tři, fór, není to fór 

pět, šest, drtivá pěst 
seven, eight a už jdu blejt 

Tak znova! 
Tam v kruhu spolu dva stojí a to dál bude těžkou hrou 
bosý nohy nemaj umytý a svaly jako z bronzu ulitý 
než zazní gong - gongy, polejou se vodou z posvátný gangy 
a pak, už se k sobě blíží, come on, já kung-fu fandim 

Kung-fu fandim, spousta srandy 
s ním i s tamtim, všecky zmlátim 
Kung-fu fandim, spousta srandy 
s ním i s tamtim, všecky zmlátim

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

